PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Aditya Tri Nugraha

NIM

: 30201604561 : Teknik Sipil

Program Studi Fakultas

: Teknik

Alamat Asal

: Jl. Panji Semirang Blok J No. 1. Kelapa Gading,

Jakarta Utara

No HP/Email

: +6281225598118 / trinugrahaaditya@gmail.com

Dengan ini menyerahkan karya ilmiah berupa Tugas Akhir dengan judul "Perencanaan Sistem Jaringan Distribusi Air Bersih Wilayah Semarang Barat" dan menyetujuinya menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memberikan Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif untuk disimpan, dialih mediakan, dikelola dalam pangkalan data dan dipublikasikannya di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap mencantumkan nama penulis sebagai pemilik Hak Cipta.

Pernyataan ini saya buat dengan sungguh-sungguh. Apabila dikemudian hari terbukti ada pelanggaran Hak Cipta/Plagiatisme dalam karya ilmiah ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan saya tanggung secara pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.

Semarang, 2 Oktober 2018 Yang menyatakan,

Aditya Tri Nugraha

PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Arief Yulianto Nugroho

NIM

: 30201604566

Program Studi Fakultas : Teknik Sipil : Teknik

Alamat Asal

: Asrama Brimob Cipinang Atas Rt 002/05 No. 5. Kelurahan

Cipinang, Kecamatan Pulogadung. Jakarta Timur. 13240.

No HP/Email

: +6281399217799 / ariefyuliantonugroho@gmail.com

Dengan ini menyerahkan karya ilmiah berupa Tugas Akhir dengan judul "Perencanaan Sistem Jaringan Distribusi Air Bersih Wilayah Semarang Barat" dan menyetujuinya menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memberikan Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif untuk disimpan, dialih mediakan, dikelola dalam pangkalan data dan dipublikasikannya di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap mencantumkan nama penulis sebagai pemilik Hak Cipta.

Pernyataan ini saya buat dengan sungguh-sungguh. Apabila dikemudian hari terbukti ada pelanggaran Hak Cipta/Plagiatisme dalam karya ilmiah ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan saya tanggung secara pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.

Semarang, 2 Oktober 2018 Yang menyatakan,

Arief Yulianto Nugroho